
ZARZĄDZENIE NR 78/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie odwołania i powołania członka komisji do spraw podziału środków zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy w Warlubiu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645, 1318 i z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu komisji do spraw podziału środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Warlubie Panią Katarzynę Wolan.

§ 2. Powołuję do składu komisji do spraw podziału środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Urzędzie Gminy Warlubie Pana Stanisława Pastusiak .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 2638E6BA-ACF2-437F-909D-086C8A8149D6. Przyjęty Strona 1




